
CITTÀ DI SETTIMO TORINESE

Servizio Polizia municipale 

Ordinanza N. 157 del  24/06/2019

OGGETTO:  MODIFICHE VIABILITA', FESTA CHALET OLIMPIA.

IL DIRIGENTE

Vista la richiesta del presidente dello chalet Olimpia del 02/04/2019, che ha comunicato che  nei 
giorni  28 e  29 giugno 2019 sull’area antistante allo chalet Olimpia, in via Mediterraneo 2, sono 
state organizzate due serate di ballo;
che si ritiene opportuno inibire la circolazione e sosta dell’area adiacente allo Chalet Olimpia, e 
precisamente gli stalli di sosta di via Mediterraneo da via Tirreno al cancello carraio del cortile degli 
stabili di via Tirreno e via Torino;
Rendendosi necessario, al fine di consentire il regolare svolgimento della manifestazione, per la 
tutela della sicurezza e dell’incolumità pubblica, disciplinare la circolazione nella zona interessata;
Visti  gli  artt.  6  e 7 del  Nuovo Codice della  Strada emanato con D.LGS.  30/04/1992 n.  285 e 
successive modificazioni e integrazioni;

ORDINA

per i giorni 28 e 29 giugno 2019 dalle ore 18,00 alle ore 01.00:

l’istituzione del divieto di transito in via Mediterraneo, da via Tirreno a via Torino;

l’istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata in via Mediterraneo, ambo i lati, da via Tirreno 
al cancello carraio del cortile degli stabili di via Tirreno e via Torino.
 .
In attuazione a quanto sopra 

DISPONE

che idonea transennatura venga collocata in:
via  Mediterraneo all’intersezione con via  Tirreno e  in  via  Mediterraneo all’altezza del  cancello 
carraio del cortile degli stabili di via Tirreno e via Torino.

Manda a dare notizia al pubblico mediante l’apposizione dei prescritti segnali stradali che saranno 
collocati  dalla ditta Patrimonio SRL, mentre il  posizionamento delle transenne per delimitare la 
zona, saranno poste dalla sig.ra FORTE Grazia, in qualità di referente della manifestazione e dalla 
stessa mantenuti in efficienza per tutta la durata della stessa manifestazione, in osservanza del 
Codice  della  Strada,  mantenendo  sollevata  e  indenne  questa  Amministrazione  da  qualunque 
molestia per danni o disgrazie che dovessero accadere.



A norma  dell’art.  37,  comma  3°  del  Codice  della  Strada  e  dell’art.  74  del  Regolamento  di 
Attuazione, avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti  oppure,  in  alternativa,  è  ammesso ricorso  al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  del 
Piemonte, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio. 

I soggetti di cui all’art. 12 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 e successive modifiche ed integrazioni 
sono incaricati di fare osservare la presente ordinanza.

La Dirigente 
Dott.ssa Maria Pina Musio 


	IL DIRIGENTE
	ORDINA


